
皆様、こんにちは。

私、坂口時彦と申します。マイスターネットワークを運営

するセイルシステム株式会社の代表取締役です。かつては

BMW とメルセデスベンツの輸入に携わり、その後、ドイツ、

アメリカ、カナダ、ドバイ、ロシア、モンゴルからの車両

輸入や関連するテスター、部品、技術情報の取り扱いを手

がける会社に成長しました。

マイスターネットワークは、ディーラーが並行輸入車の整

備を拒否したことから始まり、輸入車の整備ネットワーク

を構築してきました。来年からは特定整備制度が本格的に

導入され、分解整備に加えて電子部品整備も求められるた

め、整備の難易度が一段と高まっています。

しかしながら、私たちはこれまでの経験と幅広いネット

ワークを活かし、より信頼できる「マイスターネットワー

ク」の構築に取り組んでいます。その第一歩として、「使

えるエーミングツール」を特別なレンタル金額で提供する

計画を進めています。近々、詳細を発表いたしますので、

ぜひご期待ください。

私たちは微力ながらも全力を尽くしますので、皆様のご協

力を心よりお願い申し上げます。復帰に際し、改めてご挨

拶させていただきましたことに深く感謝いたします。

令和5年5月

復帰のごあいさつ


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7:        株式会社ハルカーステーション  
	スライド 8:        復帰のごあいさつ  



